法定代表人/负责人资格证明书

致：深圳市前海服务集团有限公司
                 同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期：           单位：           （盖章）

附：代表人性别：            年龄：           身份证号码：

联系电话：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件。
  (为避免无效投标，请供应商务必提供本附件)

法定代表人/负责人授权委托书

致：深圳市前海服务集团有限公司
兹授权             同志，为我方签订     （采购项目名称）    合同及办理其他事务代理人。其权限是： 全权代表本公司参与上述采购项目的投标，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

授权单位：          （盖章）     法定代表人              （签名或盖私章）

有效期限：至        年       月      日       签发日期：

附：代理人性别：        年龄：       职务：         身份证号码：

  联系电话：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件。

4.投标签字代表为法定代表人，则本表不适用。

承诺函

致：深圳市前海服务集团有限公司
本公司承诺参与此次报名的所有材料均真实有效。本公司在参与贵公司        （项目名称）              的采购活动的近三年内，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；无行贿犯罪记录；未受到禁止参与政府采购活动行政处罚或处罚期限已届满；未被记入诚信档案且在公告期内；近三年内（以采购公告发布之日为截止日进行计算）在市政府采购中心无履约评价为差的记录；如有隐瞒事实或弄虚作假行为，愿承担一切法律责任。

     特此承诺。

承诺单位(盖章)：

                                   法定代表人或授权代表：

 年   月    日
廉洁诚信承诺书
致：深圳市前海服务集团有限公司
我方郑重承诺，在参与深圳市前海联合物业服务有限公司及其全资子公司、控股公司的价格谈判、招投标项目合作等过程中，严格遵守以下条款：

一、严格遵守国家有关法律法规以及廉洁诚信的相关规定。

二、严格遵守商业道德和市场规则，共同营造公平公正的商务环境。

三、严禁本公司员工以任何形式、任何理由向贵方工作人员提供个人佣金、回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品等。

四、不给贵方任何人员安排任何宴请、健身、娱乐等活动。

五、不安排贵方人员在我方相关企业兼职和领取兼职工资及报酬；不向贵方人员打探有关涉及贵方的商业秘密、业务渠道等。

六、贵方对涉嫌违规违纪违法的商业行为进行调查时，我方有配合贵方提供证据、作证的义务。

七、不借用任何他人名义参与合作或者以其他方式骗取合作资格。

八、做到诚实守信，不夸大产品功能和服务承诺，不弄虚作假。如有违反，我方接受贵方取消我方本次合作资格或限制准入的处罚。

九、未经贵方书面同意，我方不向任何新闻媒体、第三人述及有关廉洁诚信方面的评价、信息。

十、本承诺书经本单位加盖公章或由法定代表人（或授权代表）签字后生效。

承诺单位(盖章)：

                 法定代表人或授权代表：

 年   月    日
	官方报纸媒体专题新闻策划服务项目报价表

	项目
	规格
	内容详情
	数量（期）
	单价
	总价
	备注

	（元）
	（元）

	新闻策划
	栏目名称：
	每一期选题内容策划、采写、校对排版。（文字不少于1200字，图片不少于3张）
	10

	价格含税

	宣传发布
	含官媒APP、官方微博、视频号、报纸版面
	每期内容在app专栏推出；同步在报纸官方微博推出；
	10

	价格含税

	选取具有代表性主题的短视频将在视频号平台推出不少于5次
	5

	价格含税

	报纸版面半个版宣传
	0.5

	价格含税

	     共计

法定代表人身份证复印件

代理人身份证复印件

 PAGE
1